
 
UCHWAŁA Nr XII/90/07 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 września  2007 r. 

 
 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/66/07 Rady Gminy Złotów  
z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu  
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

oraz art. 82 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 § 1.  Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/66/07 Rady Gminy Zlotów z dnia 28 

czerwca 2007 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy z przeznaczeniem na finansowanie zadania pn. „Kanalizacja sanitarna i sieć 

wodociągowa Kaczochy-Kleszczyna”. 

 

          § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

          § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


